
 

 

PORTARIA CRP-16 026/2022, de 20 de dezembro de 2022 

Altera a Composição da Comissão de 
Orientação e Fiscalização do Conselho 
Regional de Psicologia da 16ª Região/ES. 

 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região – ES, THIAGO 
PEREIRA MACHADO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, instituída 
pela Lei n° 5.766/71 e regulamentada pelo Decreto nº 79.822/77; 
 

Considerando a deliberação da 269ª Reunião Plenária Extraordinária de 10 de 
dezembro de 2022; 
 
RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a psicóloga Ana Paula da Silva Milani Patrocínio, número de 

registro CRP16/2803 como membra da Comissão de Orientação e Fiscalização 

do CRP16. 

  

Esta portaria entra em vigor em 20 de dezembro de 2022, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 
 
 

THIAGO PEREIRA MACHADO 
Conselheiro Presidente 

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região 


		2022-12-20T17:19:33-0300
	THIAGO PEREIRA MACHADO:10588105708




